
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (20.12.2024 r. – 18.02.2025 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

23 grudnia podpisanie uchwał podjętych na VI sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

8 stycznia podpisanie protokołu z obrad VI sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokół został 

również podpisany przez Sekretarza obrad – radną Gizelę Jączyńską. 

Publikacja protokołu na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez 

system e-sesja. 

 

Do protokołu do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokół został zatwierdzony. 

 

8 stycznia zapoznanie się z przedłożonym przez stanowisko ds. obsługi Rady Gminy 

sprawozdaniem z rozpatrywania skarg i wniosków za 2024 rok 

 

14 stycznia zapoznanie się z zawiadomieniem Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy o posiedzeniu Kolegium 22.01.2025 r. podczas którego 

rozpatrzona została uchwała Nr VI/46/2024 Rady Gminy Cekcyn z dnia  

20 grudnia 2024 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy publicznej o charakterze de minimis 

 

21 stycznia a) zapoznanie się z wnioskiem przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

o wystawienie upoważnień imiennych dla  członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej przetargu na dowożenie dzieci do szkół 

na terenie Gminy Cekcyn 

 

b) wystawienie imiennych upoważnień dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej przetargu na dowożenie dzieci do szkół 

na terenie Gminy Cekcyn. 

Termin rozpoczęcia kontroli wyznaczono na 14.02.2025 r. natomiast zakończenia 

na 20.02.2025 r. 

 

22 stycznia zapoznanie się z Uchwałą Nr III/23/2025 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie stwierdzenia 

nieważności uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy 

publicznej o charakterze de minimis 

 

30 stycznia analiza projektu „Planu Rozwoju Sieci Drogowej Powiatu Tucholskiego na lata 

2024 – 2030” 

 

5 lutego wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej i Tomasza Jakubowskiego, z prośbą  

o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady oraz obradach 

VII sesji Rady Gminy Cekcyn 



6 lutego sporządzenie sprawozdania z działalności Rady Gminy Cekcyn za 2024 rok oraz 

planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej Rady Gminy Cekcyn na 2025 rok  

i sprawozdania z pracy za 2024 rok 

 

10 lutego zwołanie obrad VII sesji Rady Gminy Cekcyn  

 

14 lutego zapoznanie się z petycją z 13.02.2025 r. w sprawie pomników przyrody 

znajdujących się na terenie gminy Cekcyn oraz przekazanie jej  

do przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Cekcyn 

 

17 lutego udział w posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Cekcyn 

 

18 lutego udział w posiedzeniu Komisji Statutowo-Prawnej Rady Gminy Cekcyn 

 
 

Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

              /-/ Tomasz Borta 


